平成 18年 4月 20日

各 位

不動産投信発行者名
東京都渋谷区道玄坂一丁目 12 番 1 号
東急リアル・エステート投資法人

代 表 者 名
執  行  役  員    堀  江  正  博

（コ ー ド 番 号 8 9 5 7）
問 合 せ 先
東急ﾘｱﾙ･ｴｽﾃｰﾄ･ｲﾝﾍﾞｽﾄﾒﾝﾄ･ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社
執行役員 IR 部長   小   井   陽   介

TEL.03－5428－5828

コミットメントライン契約の変更に関するお知らせ

 本投資法人は、本日、下記のとおりコミットメントライン契約について契約期間を変更いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．コミットメントライン契約期間の変更
変更前   平成 17年 4月 21日から平成 18年 4月 20日
変更後   平成 18年 4月 21日から平成 19年 4月 20日

 契約期間の変更は、平成 17年 4月 21日に締結したコミットメントライン契約（原契約）の契約
期間満了に伴い、原契約に定める期間を変更するものです。

【ご参考】
 コミットメントライン契約の概要
（1）設定の理由     効率的かつ適切なキャッシュ・マネジメントを行うことを目的としてコミ

ットメントラインの設定を行うもの。
（2）借 入 先    住友信託銀行株式会社、中央三井信託銀行株式会社
（3）借入極度額    各 10億円
（4）担 保    無担保・無保証
（5）資 金 使 途    運転資金

以  上